El Pressupost d’Execució Material per a la realització de les obres descrites a la memòria puja a la quantitat de seixanta-tres mil 

quatre-cents quaranta-nou euros amb seixanta-sis cèntims (63.449,66€), de manera que un cop aplicats els corresponents percen-

tatges de Despeses Generals i Benefici industrial queda un pressupost d’execució per contracte de setanta-cinc mil cinc-cents cinc 

euros amb deu cèntims (75.505,10 €). Afegint l’IVA l’import de l’actuació i licitació és de noranta-un mil tres-cents seixanta-un euros 

amb disset cèntims (91.361,17€).  

MC 12 Revisió de preus  

Donat que la durada de l’obra prevista no és superior a 12 mesos no es preveu fórmula de revisió de preus. 

Es fa constar també que les obres, acompleixen amb la normativa vigent. 

MC 13 Durada prevista dels treballs i Garantia